
;tg5Q UCHWALA NR 298/ . . .. .... ,24 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Wójcik - Powłoce -
dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Poddębicach 
do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu w ramach 
programu regionalnego „Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Wójcik - Powłoce - dyrektorowi 
Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Poddębicach do dokonywania 
wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pt. ,,Akademia Licealisty" w ramach 
programu regionalnego „Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027, Oś Priorytetowa 
VIII „Fundusze Europejskie dla Edukacji i Kadr w Łódzkiem", Działanie FELD.08.07 
„Kształcenie ogólne", w tym do złożenia wniosku o dofinansowanie, reprezentowania 
Powiatu Poddębickiego, kierowania niniejszym projektem, podpisania umowy o 
dofinansowanie projektu, podpisania niezbędnych załączników/ umów do realizacji 
wskazanego projektu oraz rozliczenia projektu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda- Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


